明书》的有关规定，本行本次发行的可转债自2021年10月18日起可转换为本行股份。

2021年5月21日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据2020年度利润分配方

案调整A股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2021-037）。 因本行实施2020

年度权益分派， 向全体股东每10股派发现金红利人民币2.40元 （含税）， 除权除息日为

2021年5月27日。根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格于2021年5月27日起由原8.34

元/股调整为8.10元/股，调整后的价格自2021年5月27日起生效。

2022年4月30日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据2021年度利润分配方

案调整A股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-021）。 因本行实施2021

年度权益分派，向全体股东每10股派发现金红利人民币2.80元（含税），并以资本公积按每

10股转增1股，除权除息日为2022年5月11日。 根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格

于2022年5月11日起由原8.10元/股调整为7.11元/股，调整后的价格自2022年5月11日起生

效。

2023年5月24日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据2022年度利润分配方

案调整A股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2023-030）。 因本行实施2022

年度权益分派， 向全体股东每10股派发现金红利人民币3.30元 （含税）， 除权除息日为

2023年5月31日。根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格于2023年5月31日起由原7.11

元/股调整为6.78元/股，调整后的价格自2023年5月31日起生效。

2024年5月29日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据2023年度利润分配方

案调整A股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2024-030）。 因本行实施2023

年度权益分派， 向全体股东每10股派发现金红利人民币3.90元 （含税）， 除权除息日为

2024年6月6日。 根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格于2024年6月6日起由原6.78元

/股调整为6.39元/股，调整后的价格自2024年6月6日起生效。

二、苏行转债转股及股份变动情况

自2024年4月1日至2024年第二季度末，苏行转债因转股减少数量为277张，金额合计

27,700元，转股数量为4,121股。 截至2024年第二季度末，剩余可转债余额为49,994,328

张。 自2024年4月1日至2024年第二季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前

（2024年3月31日）

本季度股份数量变动

情况（股）

本次变动后

（2024年6月30日）

数量（股） 比例（%） 数量（股）

比例

（%）

限售条件流通股/非

流通股

102,943,845 2.81 +39,375 102,983,220 2.81

无限售条件流通股 3,563,796,606 97.19 -35,254 3,563,761,352 97.19

总股本 3,666,740,451 100.00 +4,121 3,666,744,572 100.00

注：本季度股份数量变动包含可转债转股、高管锁定股变化等情况。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打本行董事会办公室投资者联系电话

0512-69868509进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表 （苏州银

行）》《发行人股本结构表（苏行转债）》。

特此公告。

苏州银行股份有限公司

董事会

2024年7月1日

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：2024-039

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

第六届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）日前以书面和电子邮件方式向董事发出第

六届董事会第十二次会议通知，会议于2024年6月30日在上海市浦东新区环桥路208号公司会议室召开。

本次会议应出席董事6人，实际出席董事6人，周成建、林晓东、游君源、张纯、袁敏、陆敬波参加了本次会

议。 会议由董事周成建先生主持，会议召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1.审议通过《关于股份回购方案的议案》

会议以6票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了公司《关于股份回购方案的议案》，具体内容详见公

司同时披露的《关于股份回购方案的公告》。

本议案共有如下九项子议案，逐项表决结果如下：

1.1股份回购的目的及用途

表决结果：通过。 同意6票，反对0票，弃权0票。

1.2回购股份符合相关条件

表决结果：通过。 同意6票，反对0票，弃权0票。

1.3回购股份的方式

表决结果：通过。 同意6票，反对0票，弃权0票。

1.4回购股份的资金总额及资金来源

表决结果：通过。 同意6票，反对0票，弃权0票。